Edital N° 28, de 13 de março de 2012
Concurso Público para provimento de vagas de cargos Técnicos Administrativos

O Magnífico Reitor da Universidade Federal do Rio de Janeiro - UFRJ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,
torna públicas as inclusões e alterações referentes ao Edital No 21, de 10 de fevereiro de 2012, publicado no Diário
Oficial da União de 13 de fevereiro de 2012.

No Anexo II - Requisitos e atribuições do cargo, Onde se lê: “Cargo: Físico. Requisitos: Graduação concluída em
Física.”, Leia-se: “Cargo: Físico. Requisitos: Graduação concluída na área.”.

CARLOS ANTÔNIO LEVI DA CONCEIÇÃO
REITOR